شده
نداند، مراتب را با ذکر دلیل و مســتندات به شورای
شــهر منعکس می کند، در صورت اصرار شــورای
شهر بر نظر قبلی خود و عدم صدور حکم شهردار،
موضوع توســط شورای شهر به هیئت حل اختلاف

ذی ربط ارجاع خواهد شد».

کامبیز نوروزى . حقوق دان

ادامه در صفحه ۹

سال هجدهم شماره 4071 12 صفحه 7000 تومان سه شنبه 19 مرداد 1400 1 محرم 1443 10 آگوست 2021

پیش بینی اصلاح طلبان
از کابینه رئیسی

فغان افغان
گزارش «شرق» از وضعیت آوارگان افغانستانی

پشت مرزهای ایران